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För fjärde året i rad anordnade Handens Pistolskytteklubb Kretsmästerskap för Magnumprecision 50 meter. Den nya tävlingsdagen – Kristihimmelsfärdsdagen – bjöd på deltagarrekord med 36 skyttar som totalt gjorde 65 starter.
Själva kretsmästerskapet i klass M7 lockade hela 27 skyttar som skulle göra upp om medaljerna.

Skytteförbundets yngsta gren heter Magnumprecision 50 meter och har funnits på programmet sedan 2014. Det första kretsmästerskapet i Stockholmskretsen sköts 2015 och sedan 2016 har Handens Pistolskytteklubb stått för
arrangemanget på Sandas 50-metersbana.

 Grenen skjuts med grovkalibriga vapen mot precisionstavlor på just avståndet 50 meter. Det är också tillåtet att använda en så kallad magnumrulle som skjutstöd.
Klasserna är sju till antalet och själva kretsmästerskapet avgörs i M7 där tillåtna vapen är omodifierade revolvrar i kaliber .357 magnum med en max piplängd om 6,5 tum. (Se lathunden längst ner).

Sandas 50-metersbana erbjöd den här gången 13 skjutplatser, en plats mer än tidigare. Ändå stod det snart klart att ett femte skjutlag behövde läggas in för att tillgodose tillräckligt många starter.
Tävlingsarrangör Mikael Lindberg menade att fortsätter det i den här takten, kan ytterligare en 50-metersbana i närheten komma på tal för att alla skyttar ska få plats.

Trots dubbla avståndet jämfört med vanligt precisionsskytte, serverades det några 50-poängare under dagen. Den klart stiligaste gjordes av Rosersberg PK:s Jim Forsberg som med öppna riktmedel satte fem skott i innertian –
imponerande!
Jim blev klassegrare i både M2 och M4 med 292 respektive 286 poäng. I Magnumprecision skjuts – än så länge – sex tävlingsserier om fem skott vardera.

Kretsmästerskapet i M7 skulle bli en uppgörelse mellan Nick Granlund från Atlas Copco PK och Richard Modin från Ekens PSF.
– Man ska börja med en skitserie (41 p.), berättar Richard. Då skärper man till sig.
Det måste legat något i det, för andraserien blev 48 poäng, följt av två serier om vardera 47 poäng. Det blev totalt 273 poäng för Modin, en poäng bättre än Granlund. Tredjeplatsen togs av Magnus Malmlund, Upplands Väsby
PK, med 261 poäng.

Kretsmästare i lag blev Atlas Copco PK med Nick Granlund, Mikael Olsson och Tomas Ljung med totalt 769 poäng. Silvret gick till Ekens PSF som sköt 738 poäng och bronset togs av PK Haningeskyttar på 624 poäng.

Kretsmästerskapet i Magnumprecision 2019 blev en trevlig tillställning trots blåsigt väder. Enligt tradition fanns det även i år gratis grillad korv, läsk samt kaffe och kaka till skyttarna.

Vapenkontroll.

Tony Lundberg, Katarina PS, får en Colt Python i klass M7 kontrollerad

av Adam Ström, HPSK. Samma viktgränser gäller för alla vapen

– minst 1 360 gram på avtryckaren.



Stilstudie.

Richard Modin (t h.) siktar in sig på precisionstavlan 50 meter bort med sin

blånerade Python. Magnumrullen kommer från grenen Magnumfält

och är ett ovärderligt hjälpmedel vid den här typen av skytte.

Flyers.

20 poäng bort i någon serie är ingen ovanlighet vid den här typen av skytte.

Visirlinjen är kort i M7-klassen och avståndet 50 meter.

Ett klämt korn flyttar också träffen dubbelt så mycket som jämfört med 25 meter …

Skytteledare.

Peter Ljunggren var som vanligt skjutledare under Magnumtävlingen på Sanda.

Det blev en lång dag då ett extra, femte skjutlag sattes in.



Nästan 50.

Flera skyttar nosade på den där 50-poängaren. I den här serien blev dock ”bara” en 49:a.

Medaljer och väska.

Som brukligt kan skyttarna se kretsmedaljerna och den fina väskan

från det att de kommer till tävlingen.



Stiligaste 50-poängaren.

Det blev Rosersberg PK:s Jim Forsberg som satte dagens snyggaste 50-pängare

– fem innertior utan papp emellan hålen. Jim segrade i både M1 och M4.

Matrast.

Mellan starterna bjöds det på gratis korv, läsk, samt kaffe och kaka

– en tradition för just Magnumtävlingen på Sanda.



Friklassen.

Ja, så kallas M5 där optiska riktmedel är tillåtet. Skjuts i kalibrarna 9 mm till .455.

Ja, och ett darrande hårkors med fem till sju gångers förstoring över spegeln

ställer skyttens nerver på prov – jag lovar.

Kretsmästarna 2019.

Richard Modin (t v.), Ekens PSF kan titulera sig Kretsmästare i Magnumprecision

50 meter 2019. Det efter att ha skjutit 273 poäng. Magnus Malmlund, kretssegrare 2018,

tog i år brons med 272 poäng för Upplands Väsby PK.

Saknas gör silvermedaljören Nick Granlund, Atlas Copco PK med 261 poäng.

Lathund för klasserna i Magnumprecision 50 meter 

M1:     SA-revolver i kaliber .41 till .44 Magnum
M2:     DA-revolver i kaliber .41 till .44 Magnum
M3:     SA-revolver i kaliber .357 Magnum
M4:     DA-revolver i kaliber .357 Magnum
M5:     Friklass pistol & revolver, 9 mm till .455
M6:     Pistol 9 mm till .455
M7:     Standardrevolver, max piplängd 6,5 tum i kaliber .357 Magnum. Omodifierat standardvapen, förutom att riktmedel får ersättas och trycket trimmas.

SA = Single Action
DA = Double Action
Max piplängd klass M1-M6= 12 tum
Max vikt 2 000 gram, förutom M5 och M6 där max vikt = 2 500 gram
Min avtryckarvikt samtliga klasser: 1 360 gram

 
 


